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YUNANĠSTAN BÜYÜKELÇĠSĠ‟NĠN ODAMIZI ZĠYARETĠ 

 
Yunanistan‟ın yeni Ankara Büyükelçisi Fotis Ksidas ve Yunanistan Ġzmir Başkonsolosu Hara 

Skolarikou Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem 

Demirtaş‟ı 27 Haziran 2008 tarihinde makamında 
ziyaret etmiştir.  
 
Ziyaret sırasında konuşan Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Ekrem Demirtaş, dünyada çevre sorunlarının 
giderek arttığına dikkat çekerek, denizimizi, Ege 
kıyılarımızı birlikte daha iyi korumamız gerektiğini 
söylemiştir.  
 
Odamızın tüm girişimlerine rağmen Yunanistan ile 

ortak yangın söndürme konusundaki çalışmalarda yol alınamadığını belirten Demirtaş, 
Yunanistan‟ın, Ġtalya, Fransa ve Ġspanya ile birlikte „Yangın 4‟ adı ile bir proje yürüttüğünü, bu 
işbirliğinin yapılabilir olduğunu, ancak işbirliği yapılması gereken ülkenin Türkiye olduğunu 
belirtmiştir. 
 

Ülkemizde daha çok yangın söndürme uçağı ve daha çok birikim olduğunu belirten Demirtaş, 
ülkemizdeki ormanlarda Yunanistan‟a oranla daha çok yangın çıktığını bu nedenle Yunanistan‟ın 
Türkiye‟den yardım alabileceğini ifade etmiştir.  
 
Demirtaş, Türkiye ile Yunanistan‟ın ekonomik ilişkilerinin yanı sıra kapsamlı ilişkilere de ihtiyacı 
olduğunu söylemiştir.  
 
Yunan Büyükelçi‟nin Türkiye‟de göreve başladığı zaman verdiği ilk demeçlerde “Barış, dostluk ve 
kardeşlikten” bahsettiğini ifade eden Demirtaş, özellikle kardeşlik kelimesinin önemine vurgu 
yapmıştır. Türk ve Yunan halklarının bir kardeş gibi her yönden benzeyen toplumlar olduğunu,  
iki halkın fiziğinden mutfağına kadar her şeyiyle birbirine benzediğini ifade etmiştir. Her alanda 
daha çok ilişki sağlanması gerektiğini, ekonomik, kültürel ve sosyal ilişkilerin artırılması gerektiğini 
belirtmiştir. Ege‟nin üzerinde savaş uçakları uçmasının istenmediğini,  iki ülke kaynaklarının 
silahlanmaya ayrılmaması gerektiğini, kalıcı güven ve dostluk ortamı arzu edildiğini ifade etmiştir. 
 

Türkiye ile Yunanistan arasındaki ticari ilişkilerin 4 milyar Dolar seviyelerine yaklaştığını belirten 
Demirtaş, bu ilişkilerin daha da geliştirilebileceğini vurgulamıştır. Sakız Adası‟na giderek yapılan 
görüşmelerde, Sakız‟ın ulaşım açısından bir sıçrama noktası olabileceğini vurguladıklarını belirten 
Demirtaş,  Ġzmir‟den Yunanistan‟a yılda 5 bin tır gittiğini ve bir tırın Yunanistan‟a ulaşmasının 3 
gün sürdüğünü, oysa Çeşme – Sakız, daha sonra da Sakız‟dan Pire‟ye geçiş olabileceğini 
belirtmiştir.  
 
Demirtaş ayrıca, Çin restoranlarının dünyanın her yerinde olduğunu belirtmiş, iki ülkenin de 
işbirliği yaparak Ege mutfağını tüm dünyaya tanıtabileceğini söylemiştir. Bu işi bilenler hayattayken 
Ege yemekleri tariflerinin yer alacağı bir kitap yazılmasının faydalı olacağını dile getirmiştir.  
 
Yunanistan‟ın yeni Ankara Büyükelçisi Fotis Ksidas ise Türkiye‟deki görevine Aralık 2007‟de 
başlamış olmasına rağmen ziyaretinin bu kadar gecikmiş olmasının nedenini son beş ayda 
Yunanistan‟dan Türkiye‟ye gelen resmi yetkili sayısının son 50 yıldan fazla olmasına bağlamıştır.  
Ksidas, Türk – Yunan ilişkilerinin son derece kritik olduğu zamanlarda Ġzmir Ticaret Odası‟nın 

yaptığı çalışmaları ilgiyle izlediğini söylemiştir.  
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Ksidas, Türk – Yunan ilişkilerinin geliştirilmesinin kariyerinde hep hedef olduğunu, ekonomik 
ortamlardaki insanların ilişkilerin geliştirilmesinde çok önemli rol oynadığını belirtmiştir. Ksidas,  
bunun işadamları için ağır bir yük olduğunu çünkü çalışmalarını sürdürmeleri gerektiğini ifade 
etmiştir.   

 
Bugün gelinen noktanın önemini ancak geçmişi ve bugünü yaşayanların bildiğini belirten Ksidas, 
bugün iki ülke arasında bütün alanlarda alışveriş olduğunu, bunun inanılmaz bir gelişme olduğunu 
ve bundan dolayı çok mutlu olduğunu ifade etmiştir.  
 
 
Visit of Greek Ambassador to Our Chamber 
 
The Greek Ambassador Mr. Fotis Ksidas together with the General Council of Greece to Ġzmir 
visited the President of the Executive Board of our Chamber Mr. Ekrem Demirtaş. During the 
visit Demirtaş stated that the problems between Turkey and Greece were bygone and the 
commercial relations were improved by enhanced political relations. 
 
Speaking after Demirtaş, Mr. Ksidas stated that he was always interested in improvement of 
Turkish-Greek relations.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


